
Na podlagi 125. člena in v povezavi s 124. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 

št. 61/17 ZUREP-2) in 8. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (UGSO, št. 61/2018) je Občinski 

svet Občine Hoče-Slivnica, na 11. redni seji dne 14. 5. 2020, sprejel naslednji 

 

 

ODLOK  

o spremembah in dopolnitvah št. 1 

 Občinskega podrobnega prostorskega načrta za gradnjo gasilskega doma v Bohovi  

1. člen 
(predmet odloka) 

(1) S tem odlokom Občina Hoče-Slivnica spreminja in dopolnjuje Odlok o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za izgradnjo gasilskega doma v Bohovi (Medobčinski uradni 

vestnik, št 11/2013). 

(2) Spremembe in dopolnitve Občinskega podrobnega prostorskega načrta za gradnjo 

gasilskega doma v Bohovi so v prostorskem informacijskem sistemu objavljene pod 

identifikacijsko številko:1580. 

2. člen 
(vsebina odloka) 

Občina Hoče-Slivnica spreminja in dopolnjuje pogoje glede vrste dopustnih dejavnosti, 

opredeljene v 7.členu odloka tako, da se v prvem odstavku 7.člena doda nova alineja, ki se 

glasi:  

» - poslovno trgovske dejavnosti.« 

3. člen 
(hramba in vpogled v občinski prostorski načrt) 

(1) Spremembe in dopolnitve Občinskega podrobnega prostorskega načrta za gradnjo 

gasilskega doma v Bohovi se hranijo na sedežu Občine Hoče-Slivnica in so na vpogled v 

času uradnih ur občinske uprave.  

4. člen 
(nadzor nad izvajanjem odloka) 

(1) Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvajajo pristojne inšpekcijske službe. 

5. člen 
(začetek veljavnosti) 

(1) Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Starše 

(Medobčinski uradni vestnik Štajerske in Koroške regije). 

 

 

Številka:      Župan Občine Hoče-Slivnica 

Datum:      Dr. Marko Soršak, univ.dipl.gosp.inž.

  


